ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования

«Самарский государственный университет путей сообщения»
в г. Ртищево

(Филиал СамГУПС в г. Ртищево)

П Р И К А З

«. / / » Г7/ 2021 г. №

РТИЩЕВО

Г О создании комиссии по
содействию трудоустройству!

В соответствии с рекомендациями Министерства образования и науки РФ по
организации мониторинга трудоустройства выпускников СПО и формированию
центров содействия трудоустройству выпускников СПО Министерства образования
и науки Российской Федерации, а также в соответствии с Положением о комиссии
по содействию трудоустройству выпускников федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения», обучавшихся по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом
СамГУПС от 18.03.2020 г. №205,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по содействию трудоустройству в составе:
председатель комиссии -  заведующий практикой А.Л. Тишунин;

члены комиссии:
заведующий отделением специальностей 08.02.10, 23.02.06 -  Е.В. Гундарева;
заведующий отделением специальностей 23.02.01, 38.02.01 -Н .А . Афанасьева;
заведующий отделением дополнительного образования -  Т.Л. Дрожжина;
председатель профсоюзного комитета студентов -  Е.В. Крючкова;
классные руководители групп выпускников.

2. В своей деятельности комиссии руководствоваться вышеназванным Положением.

Директор филиала СамГУПС в г. Ртищево

А.Л. Тишунин 4-52-35